[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2018 г.

     № 65/406
ст-ца Павловская

Об утверждении перспективного плана работы Совета муниципального образования Павловский район на 2019 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район, Регламентом Совета муниципального образования Павловский район и, в целях координации деятельности органов местного самоуправления, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1.  Утвердить перспективный план работы Совета муниципального образования Павловский район на 2019 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой